附件1

开江县工业园区项目土地周转资金 借 款 协 议

甲方(债权人): 	 住址：                          联系电话： 		 乙方(债务人):
住址：                             联系电话：

为解决企业短期资金周转困难，根据《开江县工业园区项目 土地周转资金管理办法》及有关规定，经甲、乙双方协商一致，
就乙方借用项目土地周转资金事宜签订本协议：
一、借款金额：甲方将土地周转资金(人民币)     _万元(大 写：         万元整)借给乙方，专项用于乙方缴纳   年  月__ 日
取得            项目土地资金。
二、借款期限：      年   月   日至     年   月    日止。
三、约定利率：借款利息按人民银行公布的同期贷款年基准
利率上浮50%的标准计收。
四、还款方式：到期乙方一次性还清本息。
五、甲方权利与义务

(一)甲方负责在借款协议生效后5个工作日内将借款资金 划转至乙方与开江县自然资源局签订的《国有建设用地使用权出
让合同》约定的财政专户。
(二)甲方负责收回乙方所借土地周转资金本息。若乙方提
前还款，借款利息按约定利率不变，按照实际占用天数计算。
六 、乙方权利与义务
(一)乙方必须保证向甲方提供的全部文件、资料及信息的
真实、准确、完整和有效性。
(二)乙方自愿委托甲方将项目土地周转资金直接划转至
《国有建设用地使用权出让合同》约定的财政专户。
(三)在借款期间，若乙方发生法人变更等情况，不得影响 借款本息偿还，应在变更前7个工作日书面告之甲方，并完善承
续借款手续落实借款偿还责任。
七、违约责任
乙方未按期归还本息，逾期借款利率按原约定年利率基础上 增加50%计算利息；逾期1个月未还清本息，甲方可通过司法程 序处置乙方土地及其他资产，用于偿还土地周转资金借款本息，
乙方自行承担甲方为实现债权而支出的全部费用。
八、 其他事项
本合同在履行过程中发生争议，应协商解决，协商不成的向
甲方所在地人民法院提起诉讼。

本协议一式肆份，甲乙双方各执一份，县工业园区管委会、
县财政局各备案一份。

甲 方 ( 公 章 )                  乙方(公章)

法定代表人或授权代表          法定代表人或授权代表

签约日期       年  月    日